[image: image2.jpg]

проект
                                                    Курганская   область

                                           Шадринский  район

                              ОЛЬХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                    РЕШЕНИЕ

от   2015 года

             №
                                                                       с.Ольховка
О внесении изменений в решение

Ольховской сельской Думы

от 23.08.2012 г. № 93
Об утверждении положения о порядке

организации и проведения публичных

слушаний по вопросам градостроительной

деятельности на территории  Ольховского
сельсовета
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Ольховского сельсовета, Ольховская сельская Дума
 РЕШИЛА:

            1. В приложение к решению Ольховской сельской Думы  от 23.08.2012 г. № 93 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Ольховского сельсовета» внести следующие изменения и дополнения:
             1.1. пункт 21 дополнить словами «и на официальном сайте Администрации Ольховского сельсовета в сети «Интернет»;

 1.2. в пункте 36 вместо слов «до одного месяца» следует читать «один месяц»;
 1.3.в пункте 43 вместо слов «до трех месяцев» следует читать «один месяц»;
             1.4.в названии раздела VI, в пунктах 45, 46, 47,48,49,50, 51 слова «по вопросу о предоставлении разрешения на изменение одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования до принятия правил землепользования и застройки Ольховского сельсовета» исключить;
 1.5. в пункте 50 вместо слов «до одного месяца» следует читать «один месяц»;
             1.6.пункт 54 читать в новой редакции «Организация и проведение публичных слушаний                       по проектам планировки территории и проектам межевания территории, подготовленных в составе документации по планировке территории лицами, с которыми заключен договор  о развитии застроенной территории, обеспечивается  указанными  лицами».

             2. Обнародовать настоящее решение на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
           Глава  Ольховского сельсовета

   Г.В.Сецко

[image: image1]